



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات
بهداشتی درمانی استان اصفهان

باسمه تعالی

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۳/۲۹

شماره: ۵/۲/۵۰۳۲

پیوست: ندارد

معاونین محترم رئیس دانشگاه روسا و مدیران محترم کلیه واحدهای اجرایی

باسلام و احترام

با عنایت به اینکه سؤالات متعددی از سوی کارکنان و مدیران دانشگاه در خصوص دلایل عدم صدور احکام طی ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مطرح می گردد، به آگاهی می رساند:

طی بخشنامه شماره ۱۳۹۸/۰۱/۱۷۳/د مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۷ وزارت متبوع منضم به تصویب نامه شماره ۸۷۲۴/ت/۵۶۴۸۵ هـ مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۳۱ هیات وزیران، ضریب حقوقی سال جاری جهت صدور احکام پرسنل رسمی، پیمانی، طرحی، قرارداد کار معین، مشمولین نظام نوین اداره بیمارستانها و پرسنل شرکتی گروه پرستاری اعلام گردید لیکن به دلایل زیر دانشگاه از صدور احکام خودداری نمود:

- شفاف نبودن تصویب نامه پیشگفت و برداشت های گوناگون از مفاد آن به طوری که احکام کارکنان شاغل در دستگاه های مختلف (با شرایط یکسان) با تفاوت چند صد هزار تومانی صادر گردید.

- با توجه به تناقض موجود مابین مصوبه مجلس شورای اسلامی و تصویب نامه هیأت وزیران اینگونه برداشت می شود که با اصلاح احکامی که بر اساس تصویب نامه مورد اشاره صادر گردیده دریافتی بسیاری از افراد تغییر یافته و در بسیاری از موارد نیز کارکنان با کاهش دریافتی مواجه و بدهکار می گردند.

- صدور احکام و اصلاح مجدد آن موجب هدر رفت وقت و زمان نیروهای اداری و مالی گردیده و باعث اسراف در کاغذ و ملزومات اداری نیز می گردد.

با عنایت به موارد فوق و با توجه به اینکه علی رغم پیش بینی های انجام شده، تاکنون مجلس شورای اسلامی و دولت به توافق نهایی نرسیده و از سویی سه ماه از سال جاری سپری گردیده است (با وجود بر شمردن موارد فوق)، دانشگاه به گونه ای برنامه ریزی نموده که به هر تقدیر حقوق تیرماه کارکنان بر اساس ضریب حقوقی سال جدید پرداخت گردد. بدیهی است چنانچه مصوبه جدیدی واصل گردد بر اساس آن و در غیر اینصورت با استناد به تصویب نامه فوق احکام صادر خواهد گردید.

لازم به ذکر است با عنایت به اینکه جهت مشمولین قرارداد مشاغل کارگری و قانون کار تزییقات فوق الذکر در بین نبود، با وصول بخشنامه های مربوطه و آماده نمودن نرم افزار جامع منابع انسانی از سوی وزارت متبوع، قراردادهای ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ آنها صادر گردیده و حقوق خرداد ماه مشمولین بر اساس ضریب حقوقی سال جاری پرداخت خواهد شد. خواهشمند است دستور فرمایید مراتب فوق به کلیه کارکنان اطلاع رسانی گردد.

جعفر سجودی
مشاور معاون توسعه مدیریت و منابع
و مدیر منابع انسانی

رونوشت:

مدیر محترم امور مالی دانشگاه جناب آقای رضایت جهت آگاهی
گروه نگهداشت و خروج از خدمت/ حقوق و مزایا